



Présentation économique du résultat

En EUR millions	2019 (6m)					2018 (6m) Consolidé
	Cash earnings	Mark to market et autres non-cash	Entreprises opérationnelles (associées ou consolidées) et Sienna Capital	Eliminations, plus- values, dépréciations et reprises	Consolidé	
Résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées	-	-	47,1	-	47,1	112,8
Dividendes nets sur participations	445,9	0,3	-	(96,4)	349,9	288,0
Produits et charges d'intérêts	0,1	-	(2,4)	-	(2,3)	(8,3)
Autres produits et charges financiers	21,2	(8,5)	39,3	(12,0)	40,0	17,7
Autres produits et charges d'exploitation	(20,6)	1,2	(9,8)	-	(29,2)	(25,4)
Résultat sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	-	-	(0,1)	-	(0,1)	(1,1)
Impôts	(0,0)	-	(0,0)	-	(0,1)	(0,0)
Résultat consolidé IFRS de la période	446,6	(7,0)	74,0	(108,3)	405,3	383,7
Résultat de base par action (EUR)					2,56	2,45
Résultat dilué par action (EUR)					2,56	2,39
Nombre d'actions de base					158.008.268	156.479.789
Nombre d'actions dilué					158.115.092	158.863.450